
 
 

Ufficio Concorsi Personale Docente e Ricercatore – via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
 
    

SETTORE CONCORSI - RECLDOC 
 

7.1 – Decreti Rettore 

 

  
 
 

 
 
 

IL RETTORE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO 
 

VISTA   la Legge 30.12.2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”, e in particolare l’art. 24;  

 
VISTO    il D.R. del 831/2021 del 19/02/2021, con cui è stato emanato il nuovo Regolamento d’Ateneo 

per il reclutamento di Ricercatori a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24 della Legge 240/2010;  

VISTO     il D.R. 341/2023 del 20/01/2023, con il quale sono state bandite presso questo Ateneo selezioni 
pubbliche, per titoli e discussione pubblica, a n. 8 posti di ricercatore a tempo determinato, 
mediante stipula di contratto di lavoro subordinato della durata di 3 anni, ai sensi dell’art. 24, 
comma 3, lett. b) della Legge 240/2010, tra i quali n. 1 posto presso il Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Chirurgiche e Odontoiatriche per il settore concorsuale 06/F1 - Malattie 
Odontostomatologiche, ssd MED/28 - Malattie Odontostomatologiche - codice 5196, il cui avviso 
di bando è stato pubblicato sulla G.U. n. 7 del 27/01/2023; 

CONSIDERATO che il sorteggio, effettuato in data 05/04/2023, per la formazione della Commissione 
giudicatrice della sopracitata procedura, ha avuto il seguente esito:  

               Membri effettivi sorteggiati:   
 
               - AIMETTI Mario (Univ. Torino, Associato, ssd MED/28); 

- RIZZO Silvana (Univ. Pavia, Ordinario, ssd MED/28);  

Membri supplenti sorteggiati:  
 
- BARDELLINI Elena (Univ. Brescia, Associato, ssd MED/28); 
- ZARONE Fernando (Univ. Napoli “Federico II”, Ordinario, ssd MED/28); 
- STELLINI Edoardo (Univ. Padova, Ordinario, ssd MED/28);  

VISTO    il D.R. n. 2042/2023 del 12/04/2023, pubblicato sul sito Web d’Ateneo in data 12/04/2023, con il 
quale è stata costituita la commissione giudicatrice della sopracitata selezione pubblica, 
composta dai proff.:  

- FRANCETTI Luca Angelo (Univ. Milano, Ordinario, ssd MED/28) 
- AIMETTI Mario (Univ. Torino, Associato, ssd MED/28)  
- RIZZO Silvana (Univ. Pavia, Ordinario, ssd MED/28); 

VISTO il D.R. n. 2419/2023 del 04/05/2023, pubblicato sul sito Web d’Ateneo in data 04/05/2023, con 
il quale sono state accolte le dimissioni della prof.ssa RIZZO Silvana; 

PRESO ATTO che con il medesimo decreto si è provveduto a sostituire la prof.ssa RIZZO Silvana con il 
prof. ZARONE Fernando e che pertanto la Commissione giudicatrice della sopracitata 
procedura è stata così costituita:  

Membri effettivi 

               - FRANCETTI Luca Angelo (Univ. Milano, Ordinario, ssd MED/28);  
               - AIMETTI Mario (Univ. Torino, Associato, ssd MED/28);  
               - ZARONE Fernando (Politecnico di Torino, Ordinario, ssd MED/28); 
 

Membro supplente 
 
- STELLINI Edoardo (Univ. Bergamo, Ordinario, ssd MED/28);  



 
 

Ufficio Concorsi Personale Docente e Ricercatore – via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
 
    

SETTORE CONCORSI - RECLDOC 
 

7.1 – Decreti Rettore 
 
 
 
 
TENUTO CONTO che per mero errore materiale nel D.R. n. 2419/2023 del 04/05/2023 il prof. ZARONE 

Fernando è stato indicato come afferente al Politecnico di Torino e il prof. STELLINI Edoardo come 
afferente all’Università degli Studi di Bergamo; 

PRESO ATTO che il prof. ZARONE Fernando è professore Ordinario presso l’Università degli Studi di Napoli 
“Federico II” e che il prof. STELLINI Edoardo è professore Ordinario presso l’Università degli Studi 
di Padova; 

CONSIDERATA la necessità di rettificare parzialmente il D.R. n. 2419/2023 del 04/05/2023 limitatamente agli 
Atenei di afferenza del prof. ZARONE Fernando e del prof. STELLINI Edoardo; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni indicate in premessa da intendersi qui integralmente riportate: 
 
Art. 1: nel D.R. n. 2419/2023 del 04/05/2023, laddove sono citati il prof. ZARONE Fernando e il prof. STELLINI 
Edoardo, l’Ateneo di appartenenza è rettificato rispettivamente nel modo che segue: da Politecnico di Torino 
a Università degli Studi di Napoli “Federico II” e da Università degli Studi di Bergamo a Università degli Studi 
di Padova; 
 
Art 2: Fermo ed invariato il restante contenuto del D.R. n. 2419/2023 del 04/05/2023. 
 
 

                                                                                                        IL RETTORE                                                          
                                                                                                        Elio Franzini 

 


	DECRETA
	IL RETTORE
	Elio Franzini


		2023-05-08T16:38:13+0200
	Elio Maria Franzini




